Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ

27.04.2021                                                                                                  № 60-О
г. Тобольск

Об утверждении учебного плана и
программно-учебного обеспечения
на 2021/ 2022 учебный год

На основании решения педагогического совета (протокол от 24 апреля 2021 года № 6), управляющего совета (протокол от 24 апреля 2021 года № 4), в целях реализации федеральных государственных образовательных стандартов общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебные планы I – XI классов МАОУ СОШ №18 на 2021/2022 учебный год согласно приложению.
2. Утвердить программно-учебное обеспечение I – XI классов МАОУ СОШ №18 на 2021/2022 учебный год согласно приложению.
3. Утвердить рабочую программу воспитания МАОУ СОШ №18 на 2021-2022 учебный год согласно приложению.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  С.В. Соколова